[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 07.04.2010  №  423

Об утверждении реестра муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им организациями городского округа Отрадный Самарской области

В целях повышения эффективности расходования бюджетных средств, открытости и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг населению городского округа Отрадный, в соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Отрадный Самарской области, Администрация городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр Муниципальных услуг (функций), предоставляемых органами местного самоуправления и подведомственными им организациями городского округа Отрадный Самарской области.

2. Признать утратившими силу Постановление Главы городского округа Отрадный Самарской области от 06.10.2008 года № 785 «Об утверждении реестра муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области» и Постановление Главы городского округа Отрадный Самарской области от 09.02.2009 № 88 «О внесении изменений в реестр муниципальных услуг городского округа Отрадный Самарской области».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации городского округа Зеленскую О.А.

Глава городского округа

Н.М. Вишнякова

[image: image1.png]